[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 25.12.2013 № 357-р

	12-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.10.2013 № 328-р       «О создании рабочей группы по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа                               от 06.03.2013 № 48-нд «О правилах благоустройства территории Петропавловск-Камчатского городского округа и порядке участия собственников зданий (помещений в них) и сооружений в благоустройстве прилегающих территорий»

В связи с необходимостью корректировки персонального состава и уточнения сроков деятельности рабочей группы по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 06.03.2013 № 48-нд «О правилах благоустройства территории Петропавловск-Камчатского городского округа и порядке участия собственников зданий (помещений в них) и сооружений в благоустройстве прилегающих территорий» , Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.10.2013 № 328-р «О создании рабочей группы по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 06.03.2013 № 48-нд «О правилах благоустройства территории Петропавловск-Камчатского городского округа и порядке участия собственников зданий (помещений в них) и сооружений в благоустройстве прилегающих территорий» следующие изменения:

1) в пункте 1 состав рабочей группы по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 06.03.2013 № 48-нд «О правилах благоустройства территории Петропавловск-Камчатского городского округа и порядке участия собственников зданий (помещений в них) и сооружений в благоустройстве прилегающих территорий» изложить в следующей редакции:

«председатель рабочей группы:

	Марченко В.М.
	-
	заместитель Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	заместитель председателя рабочей группы:

	Силинник П.А.
	-
	начальник Административно-контрольного управления администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	        секретарь рабочей группы:

	Логинов М.М.
	-
	начальник юридического отдела Административно-контрольного управления администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	 члены рабочей группы:

	Воровский А.В.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по единому муниципальному избирательному округу;

	Гаспарян А.А.
	-
	советник правового отдела Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Заздравных Ю.О.
	-
	заместитель начальника Управления по взаимодействию с субъектами малого и среднего предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского городского округа – начальник отдела правового обеспечения и рекламы;

	Калашников В.Ю.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по единому муниципальному избирательному округу;

	Катрук Т.О.

	-

	заместитель руководителя аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа - начальник юридического отдела;

	Каюмов В.В.
	-
	председатель Комитета городского хозяйства администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	 Комитета по                   мчатьных образований в связи с днями рождения, юбилейными датами и памятными событиями.

	заместитель председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;  председатель Комитета Городской Думы по молодежной политике, физической культуре, спорту и туризму; депутат  Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 5;

	Питерский А.А.

	-

	депутат  Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 1;

	Пономаренко О.А.

	-

	заместитель руководителя Департамента градостроительства и земельных отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Сердюк Л.А.

	-
	старший помощник прокурора г.Петропавловска- Камчатского;

	Тимко Ю.А.
	-
	начальник отдела контроля благоустройства территории Петропавловск-Камчатского городского округа Административно-контрольного управления администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.».

2) в пункте 2 после слов «очередной сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа» добавить слова «во втором квартале 2014 года.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы
	К.Г. Слыщенко